

Ejendomsselskabet Smallegade 1 ApS

Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 28 96 36 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2023.

Henning Bøge Hvidtfeldt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 6 | Anvendt regnskabspraksis |
| 9 | Resultatopgørelse |
| 10 | Balance |
| 12 | Egenkapitalopgørelse |
| 13 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Smallegade 1 ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 28 96 36 45
Stiftet: 1. august 2005
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
17. regnskabsår

Direktion

Henning Bøge Hvidtfeldt, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere i fast ejendom med henblik på drift, udlejning og salg heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.059 t.kr. mod 998 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 594 t.kr. mod 546 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.059.153	997.672
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-227.819	-227.819
Driftsresultat	831.334	769.853
1 Øvrige finansielle omkostninger	-69.446	-69.174
Resultat før skat	761.888	700.679
Skat af årets resultat	-167.560	-154.536
Årets resultat	594.328	546.143
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	594.328	546.143
Disponeret i alt	594.328	546.143

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	9.314.174	9.541.993
	Materielle anlægsaktiver i alt	9.314.174	9.541.993
	Anlægsaktiver i alt	9.314.174	9.541.993
	Aktiver i alt	9.314.174	9.541.993

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.628.117	4.033.789
Egenkapital i alt	4.753.117	4.158.789
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	903.000	856.000
Hensatte forpligtelser i alt	903.000	856.000
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	870.084	1.282.953
Deposita	350.000	350.000
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.220.084	1.632.953
3 Kortfristet del af langfristet gæld	415.959	430.964
Gæld til pengeinstitutter	1.213.645	1.663.866
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	531.418	408.404
Selskabsskat	120.560	107.536
Anden gæld	148.891	275.981
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.437.973	2.894.251
Gældsforpligtelser i alt	3.658.057	4.527.204
 Passiver i alt	9.314.174	9.541.993
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.487.646	3.612.646
Årets overførte resultat	0	546.143	546.143
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.033.789	4.158.789
Årets overførte resultat	0	594.328	594.328
	<u>125.000</u>	<u>4.628.117</u>	<u>4.753.117</u>

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.478	11.912
Andre finansielle omkostninger	53.968	57.262
	69.446	69.174

2. Materielle anlægsaktiver

	Grunder og bygninger
Kostpris primo	13.328.845
Kostpris ultimo	13.328.845
Af- og nedskrivninger primo	3.786.852
Årets afskrivninger	227.819
Af- og nedskrivninger ultimo	4.014.671
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.314.174

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.286.043	415.959	870.084	0
Deposita	350.000	0	350.000	0
	1.636.043	415.959	1.220.084	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.286 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 9.314 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 9.314 t.kr.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, DNA 2016 A/S CVR-nr. 38 22 12 21. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabetshæftelse udgør et større beløb.